
L I S T A

D E I

V I N I



La Famiglia Fraquelli Prosecco Extra Dry

Franciacorta Cuvée Prestige, Ca’ del Bosco

Champagne Drappier Carte d’Or Brut

Laurent-Perrier Rosé

Franciacorta Rosé Prestige, Ca’ del Bosco
 
Champagne Jacquesson Cuvée

Dom Pérignon

Bollinger Special Cuvée

Laurent-Perrier La Cuvée

M de Minuty Côtes de Provence Rosé
Syrah, Tibouren, Grenache

Rosamara, Costaripa, Mattia Vezzola
Sangiovese, Barbera, Marzemino, Groppello

Cipresseto Rosato, Santa Cristina
Sangiovese

Minuty Prestige Côtes de Provence Rosé
Cinsault, Grenache, Syrah

Ch. Minuty 281 Côtes de Provence Rosé
Cinsault, Grenache, Syrah

Veneto

Lombardia

Champagne

Champagne

Lombardia

Champagne

Champagne

Champagne

Champagne

Provence

Lombardia

Toscana

Provence

Provence

NV

2018

2018

2015

NV

NV

2010

NV

NV

15

12

9

B O L L I C I N E  -  S P A R K L I N G

49
 
79 

99 

145

90

99

310

160

120

51

46

35
 

55

115

10

14

17

28

37

31

24

125 ml bottle



Feudo Arancio Grillo, Sicilia
Grillo

Lugana Catulliano, Pratello
Turbiana

Collio Sauvignon Blanc, Felluga
Sauvignon Blanc

Petit Chablis, Hamelin
Chardonnay

Ribolla Gialla, Collio Pighin
Ribolla

Greco di Tufo, Cavalier Pepe
Greco

Bramito, Castello della Sala
Chardonnay, Grecchetto

Regaleali Rosso Nero d’Avola, Tasca
Nero d’Avola

Podere Montepulciano d’Abruzzo, Umani Ronchi
Montepulciano

Chianti Classico, Lamole di Lamole
Sangiovese

Barbera d’Asti Fiulot, Prunotto
Barbera

Primitivo di Manduria, Vigne di San Marco
Primitivo

Chateau Montaiguillon, Montagne St Emilion
Merlot, Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon

Barolo, Prunotto
Nebbiolo

Sicilia

Lombardia

Friuli

Francia

Friuli

Campania

Umbria

Sicilia

Abruzzo

Toscana

Piemonte

Puglia

Francia

Piemonte

32

44 

57 

51 

37 

46 

65

32

47

60 

50

42

62
 

88

B I A N C H I  -  W H I T E S  B Y  T H E  G L A S S
500 ml175 ml bottle

8

11 

14 

15 

10

12

19

8

12

14 

12 

10

16
  

22

24

28

 35

37

25

31 

45

24

31

40 

33 

28

42
 
 
66

R O S S I  -  R E D S  B Y  T H E  G L A S S
500 ml175 ml bottle



Pinot Bianco, Tenuta J Hofstätter
Pinot Bianco

Joseph Gewurztraminer, Tenuta J Hofstätter
Gewurztraminer

Vette Sauvignon Blanc, Tenuta San Leonardo
Sauvignon Blanc

‘Maso Reiner’ Chardonnay, Kettmeir
Chardonnay

Pinot Grigio Valdadige, Santa Margherita
Pinot Grigio

Malvasia istriana del collio, Pighin
Malvasia

Malvasia Istriana del Carso
Malvasia Istriana

Levarie Soave Classico, Masi
Garganega, Trebbiano

Soave Superiore Classic “Verso”, Canoso
Garganega, Trebbiano di Soave

45

49 

52 

65

52 

 
49

82

35

49
 

B I A N C H I  -  W H I T E S

T R E N T I N O bottle

F R I U L I - V E N E Z I A  G I U L I A
bottle

V E N E T O bottle



Gavi di Gavi La Meirana, Broglia
Cortese

Gavi , Botasiolo
Cortese

Pievecroce Lugana, Costaripa
Trebbiano di Lugana

Vernaccia di San Gimignano, Teruzzi
Vernaccia

Vivia, Le Mortelle, Antinori
Ansonica, Viognier

Vermentino di Bolgheri, Guado al Tasso
Vermentino

Terre di Tufi, Teruzzi 
Vernaccia, Trebbiano Toscano

Selvabianca Vernaccia di San Gimignano,
Il Colombaio di Santachiara
Vernaccia di San Gimignano

Bramìto Chardonnay, Castello della Sala, Antinori
Chardonnay

Conte della Vipera, Castello della Sala
Semillon, Sauvignon Blanc

Orvieto Classico, Villa Barbi 
Grecchetto, Vermentino, Sauvignon Blanc

Cervaro Della Sala, Antinori
Grecchetto, Chardonnay

52

44

49

49

52

59

71

52

65

67

42

145

P I E M O N T E  -  L O M B A R D I A bottle

T O S C A N A bottle

Piemonte

Piemonte

Lombardia

U M B R I A bottle



Trebbiano d’Abruzzo Superiore “Portarispetto”
Trebbiano

Casal di Serra Verd. CdJ Class. Sup.,
Umani Ronchi
Verdicchio 

Impero Blanc di Pinot Noir, Mancini
Pinot Noir

Rocca Leoni Falanghina, Villa Matilde
Falanghina

Tenuta Altavilla Fiano di Avellino, Villa Matilde
Fiano

Cirò Bianco Segno, Librandi
Greco

Malvasia Del Salento, Le Vigne di San Marco
Malvasia Bianca

Regaleali Bianco, Tasca
Chardonnay, Inzolia

Buonora Carricante, Tascante
Carricante

Kaid Sauvignon Blanc, Alessandro Campo Reale
Sauvignon Blanc

Vermentino, Sella & Mosca
Vermentino

Vermentino di Galluca Superiore, Piero Mancini 
Vermentino 

Stellato Vermentino, Pala
Vermentino

C A M P A N I A ,  C A L A B R I A  &  P U G L I A bottle

A B R U Z Z O  &  M A R C H E bottle

Abruzzo 

Marche

Marche

Campania

Campania

Calabria

Puglia

Sicilia

Sicilia

Sicilia

Sardegna

Sardegna

Sardegna

59

39

79

42

40

36

36

36

49

52 

47

49

54

S I C I L I A  &  S A R D E G N A bottle



52

69

84 

145 

130 

135 

145

Pouilly-Fumé Les Chailloux Silex, Chatelain
Sauvignon Blanc

Sancerre Les Boffants, Charles Dupuy
Sauvignon Blanc 

Chablis 1er Cru Fourchaume, Brocard
Chardonnay

Chablis Grand Cru Bougros, Jean-Marc Brocard
Chardonnay

Chassagne-Montrachet blanc, Thomas Morey
Chardonnay

Meursault Les Chevalières, Xavier Monnot
Chardonnay

Puligny-Montrachet, Henri de Villamont
Chardonnay

Loire

Loire

Burgundy

Burgundy

Burgundy

Burgundy

Burgundy

bottleF R A N C I A



R O S S I  -  R E D S

Teroldego Rotaliano Riserva, Mezzacorona
Teroldego

Meczan Pinot Nero, Tenuta J Hofstätter
Pinot Nero

Terre di San Leonardo, Tenuta San Leonardo
Carmenere, Merlot, Cabernet

Fojaneghe, Bossi Fedrigotti
Teroldego, Cabernet

Malbech delle Tre Venezie, Reguta
Malbech

Cabernet Franc Isonzo, I Feudi di Romans 
Cabernet Franc 

Refosco dal Peduncolo Rosso Grave del Friuli, 
Pighin
Refosco

Bonacosta Valpolicella Classico, Masi
Corvina, Rondinella, Molinara

Costasera Amarone Classico, Masi
Corvina, Rondinella, Molinara

Brentino, Maculan
Merlot, Cabernet Sauvignon

Lagrein riserva, Castel Firmian 
Lagrein

Bardolino, Cantine di Negrar
Corvina, Molinara, Rondinella

40

62 

55 

75

48

44 

99 

46 

105

52

44

38

T R E N T I N O - A L T O  A D I G E bottle

F R I U L I - V E N E Z I A  G I U L I A bottle

V E N E T O bottle



Ripasso della Valpolicella Superiore Valpantena “Acini 
Ameni”, Corte Figaretto
Corvina, Rondinella, Molinara

Amarone della Valpolicella Classco, Quintarelli
Corvina, Corvinone, Rondinella

Merlot, Santa Margherita
Merlot

La Sorte Amarone della Valpolicella Classico
Corvina, Rondinella, Molinara

Corte del Lupo Rosso, Ca’ del Bosco
Carmenere, Cabernet Franc

Sforzato di Valtellina, Casa Vinicola Nera
Nebbiolo

Pinot Nero Provincia di Pavia “Terrazze”, Tenuta 
Mazzolino
Pinot Nero

Buttafuoco Oltrepo’ Pavese “Abbondanza”,
Francesco Maggi
Croatina, Barbera, Uva rara

Dolcetto d’Alba, Prunotto
Dolcetto

Barolo, Prunotto
Nebbiolo 

Barbaresco, Prunotto
Nebbiolo

Barolo Conteisa, Gaja
Nebbiolo

V E N E T O bottle

L O M B A R D I A bottle

60

490

47

88

88

92

60

58

48

88

105

455

P I E M O N T E bottle



P I E M O N T E bottle

Barbaresco, Gaja
Nebbiolo

Barbera d’ Alba “Sovrana”, Beni di Batasiolo
Barbera

Nebbiolo delle Langhe, Beni di Batasiolo
Nebbiolo

Barolo “Brunate”, Beni di Batasiolo
Nebbiolo

Vino Nobile di Montepulciano, La Braccesca
Merlot, Prugnolo Gentile 

Badia a Passignano Chianti Classico Gran Selezione
Sangiovese

Cont’Ugo, Tenuta Guado al Tasso, Antinori
Merlot 

Brunello di Montalcino Tenuta Greppo, Biondi Santi
Sangiovese 

Brunello di Montalcino, Pian delle Vigne, Antinori
Sangiovese

Brunello di Montalcino Le Macioche, Fam’ Cotarella
Sangiovese

Chianti Classico Granaio Melini
Sangiovese

Rosso di Montalcino, col d Orcia
Sangiovese

Matarocchio, Antinori
Cabernet Franc

Matarocchio, Antinori
Cabernet Franc

Matarocchio, Antinori
Cabernet Franc

Brunello di Montalcino Riserva Vignaferrovia, Pian delle Vigne
Sangiovese

Chianti Classico Riserva, Marchese Antinori, Tenuta Tignanello
Sangiovese, Cabernet Sauvignon

2017

2016

2018

2012

2015

2016

2018

2016

2013

2011

2009

2010

2018

394

48

48

135

60

101

101

295

130

150

55

60

850

490

325

245

105

T O S C A N A bottle



Sassicaia
Sangiovese, Cabernet Sauvignon

Ornellaia
Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc

l Bruciato, Tenuta Guado al Tasso, Antinori
Cabernet Sauvignon, Merlot, Syrah

Solaia, Antinori
Cabernet Sauvignon, Sangiovese, Cabernet Franc

Tignanello, Antinori
Sangiovese, Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon

Guado al Tasso Bolgheri Superiore, Antinori
Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc

Poggio alle Nane, Le Mortelle, Antinori
Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon, Carmenere

Ampio delle Mortelle, Antinori
Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon, Carmenere

Masseto, Masseto
Merlot

790

750

700

700

725

650

595

595

390

450

350

90

745

595

575

525

795

280

300

295

340

375

230

250

290

145

350

1200

2009

2010

2011

2012

2013

2015

2017

2018

2012

2014

2017

2016

2016

2011

2013

2014

2015

2016

2015

2013

2011

2008

2012

2008

2014

2016

2015

2015

S U P E R  T U S C A N bottle



Focara Pinot Noir, Fattoria Mancini
Pinot Nero

Sangiovese, Fattoria Mancini 
Sangiovese

Villa Barbi, Tenuta Decugnano dei Barbi
Sangiovese, Cabernet Sauvignon, Merlot

Collezione Rossa dell’Umbria
Pinot Noir

Sodale Lazio Rosso, Famiglia Cotarella
Merlot

Montepulciano d’Abruzzo Colline Teramane Riserva 
“Zanna”, Illuminati
Montepulciano

Montepulciano Splet, Valentina
Montepulciano

Tormaresca Nèprica Primitivo
Primitivo

Ducale Salice Salentino Riserva
Malvasia Nera, Negroamaro

Negroamaro del Salento, Rivera
Negroamaro

Nero di Troia Castel del Monte “Violante”,  Rivera
Nero di troia

Bocca di Lupo, Tormaresca
Aglianico

69

48

44

42

62

69

76

39

36

36

41

110

Marche

Marche

Umbria

Umbria

Lazio

Abruzzo

Abruzzo

M A R C H E  &  U M B R I A bottle

L A Z I O  &  A B R U Z Z O bottle

P U G L I A bottle



Claudio Cipressi
Tintilla

Il Sigillo, Cantine del Notaio “Organic”
Aglianico

Gravello Val di Neto Rosso , Librandi
Gaglioppo

Aglianico del Vulture “Colignelli”, Francesco 
Radico
Aglianico

Cirò Rosso Segno, Librandi
Gaglioppo

Lamuri Nero d’Avola, Tasca
Nero d’Avola

Rosso del Conte, Tasca
Perricone, Nero d’Avola

Etna Rosso “A Rina”, Girolamo Russo
Nerello mascalese

Ghiaia Nera Nerello Mascalese, Tascante
Nerello Mescalese 

Terre Rare Carignano del Sulcis
Carignano

Cannonau I Fiori, Pala
Cannonali

59

65

55

62

36

49

115

62

49

49

41

Molise

Basilicata

Calabria

Basilicata

Calabria

Sicilia

Sicilia

Sicilia

Sicilia

Ssardegna

Sardegna

B A S I L I C A T A ,  C A L A B R I A  &  M O L I S E bottle

S I C I L I A  &  S A R D E G N A bottle



Xisto Ilimitado Douro Branco, Luis 
Seabra
Viosinho, Gouveio

Vega Sicilia Unico
Cabernet Sauvignon

Vega Sicilia Valbuena 5º
Merlot, Tempranillo

Beaune 1er Cru Toussaints, Xavier 
Monnot
Chardonnay 

Pommard 1er Cru Les Chanlins,        
Thomas Morey
Pinot Noir

Volnay 1er Cru Clos des Chênes, Xavier 
Monnot
Pinot Noir

Gevrey-Chambertin Les Crais, Jean-
Michel Guillon
Pinot Noir

Nuits-St-Georges Vieilles Vignes, Alain 
Michelot
Pinot Noir

52 

850

390

120 

130

150

150 

130

Douro

Castilla y León

Castilla y León

Burgundy

Burgundy

Burgundy

Burgundy

Burgundy

P O R T O G A L L O  &  S P A G N A bottle

F R A N C I A bottle



Gavi di Gavi La Meirana, Broglia
Cortese

Cervaro della Sala, Antinori
Grechetto, Chardonnay

Bonacosta Valpolicella Classico, Masi
Molinara, Rondinella, Corvina

Il Bruciato, Tenuta Guado al Tasso
Syrah, Merlot, Cabernet Sauvignon

Costasera Amarone Classico, Masi 
Molinara, Rondinella, Corvina

Gavi di Gavi La Meirana, Broglia
Cortese

Cervaro della Sala, Antinori
Chardonnay

Guado al Tasso, Bolgheri Superiore, Antinori 
2006
Cabernet Franc, Merlot, Cabernet Sauvignon

Chianti Classico Riserva Tenuta Tignanello, 
Marchese Antinori
Sangiovese, Cabernet Sauvignon

Costasera Amarone della Valpolicella, Masi
Molinara, Rondinella, Corvina

Tignanello, Antinori 2015
Sangiovese, Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon

Brunello di Montalcino 2015
Sangiovese

Brunello di Montalcino 2013
Sangiovese

Piemonte

Umbria

Veneto

Toscana

Veneto

Piemonte

Umbria

Toscana

Toscana

Veneto

Toscana

Toscana

Toscana

30 

80

27 

49 

60

90

325

850

180

190

625

350

320

H A L F  B O T T L E

R O S S I  -  R E D S half bottle

B I A N C H I  -  W H I T E S half bottle

M A G N U M

B I A N C H I  -  W H I T E S 1500ml

R O S S I  -  R E D S 1500ml




